Wf Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
|yj „ Estado do Rio de Janeiro

Rua Hemiórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: 22- 2621-1525 Ranial-210
' GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHOVí? W

n^°bo o*

REQUERIMENTO N° 026/2005

O Vereador subscrito, com assento na bancada do PT do B nesta Casa de Leis
vem, depois de cumprida as formalidades regimentais de praxe, REQUERER seja consignada
MOÇÃO DE APLAUSOS ao llm° Sr. Marco Alberto, professor do Judô Club, em São Pedro
da Aldeia, pelas relevantes participações em competições , enaltecendo o nome de nosso
município em todo território nacional.

JUSTIFICATIVA

O Judô Club, atua em nosso município a mais de 10 anos, incentivando a
pratica do judô, elevando o nome da cidade de São Pedro da Aldeia, aos altos pódiuns das
competições aos níveis estadual e nacional, culminando com a indicação do professor Marco
Alberto para ser o técnico da Seleção do Estado do Rio de Janeiro no JAB’s ( Campo Grande
- MS ), no JUB’s ( Recife-PE ) e fazer parte da Comissão Técnica da Seleção Brasileira, que
irá participar do Campeonato Mundial de Judô, no Cairo, Egito.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2005

CLÁUDIO V, E CHUMBINHO
Ver sador

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do Dia d4 uófe aprovadu
em VOTAÇÀO OMi '
EmJl \M-jM-loreira PintoFrancisco ,reo

Presidente
tAorpira PintoFrancisco M COS

Pt A- 7